
Kraj Vysocí na
DNS IT149

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující;
Domov Háj, příspěvková organizace
sídlo: Háj 1253, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČO: 60128054
zastoupen: Ing. Dana Pajerová (ředitelka příspěvkové organizace) 
kontaktní osoba; Mgr. Pavlína Dvořáková tel.; +420 733599638 
email; dvorakova@domovhaj.cz 
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající:
M-SOFT, spol. s r.o.
sídlo: Jana Masaryka 1664/12, 586 01 Jihlava
IČO: 49434853
DIČ: CZ49434853
Jednající: Ing. Bohuslav Maška, jednatel
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11863 
kontaktní osoba: Zdeněk Hošek tel.: +420 567579119
email: hosek@m-soft.cz 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smiouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

mailto:dvorakova@domovhaj.cz
mailto:hosek@m-soft.cz




KrajVysocíMCi
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené včl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít 
zboží za kupujícího je Mgr. Pavlína Dvořáková, tel.: +420 733599638, email: 
dvorakova@domovhaj.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit 
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční Ihúta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
nejpozději následující pracovní den potom, co mu byla vada zboží oznámena 
oprávněnou osobou kupujícího, a to kdekoliv v rámci Kraje Vysočina („Next Business 
Day“). Tato servisní podpora musí být zajištěna osobami určenými k tomu výrobcem 
zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 2400688755/2010.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Daňový doklad musí obsahovat název a číslo projektu: Na cestě, 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/18_089/0010487. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady 
související s realizací předmětu této smlouvy po dobu 10 let od skončení financování 
projektu Na cestě, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního 
roku. Prodávající je dále povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (MPSV CR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších

mailto:dvorakova@domovhaj.cz




Kraj Vysočina
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou Ihútou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinností splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve Ihútě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve Ihútě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

2.

3.
4.

5.

6.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace. 
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4.1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.





Kraj Vysocma
7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 

přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V V •J/ Kl dne

kupující
E>omov Háj 

příspěvková organizace 
Háj 1253, 5S4 01 Ledeč nad Sázavou 

ÍČ: 60 12 80 54 (1)
tei.: 569 720 881 

č ú.: KB Ledeč 2795380287/0100
í ■ s; ,

M-SOFT, spo!. s f. o errp—7;------------ -





Přiloha 64 i • TechnicWi a mtwtafavni apaeiflkaoe

Ntaw ptadmMu iKovMtMti (tnMsnáM tactmlok* spactUkac^
f»KQ

C»BlOVÍ«*M VjltOPH
tvK6>

Konstnihc* prav«deni pfenotného poiltaie No(«book
Otaplq) Ůilopffika displete uvedená v paldcti 1S,6': DaUl vlaanvoati Matný. Pul HD

MínírTiálnf dMažaná hodnota CPU MARK v testu na www.cpuberKtanark.nel 5350 
Pwniř RAM Vallkoat v Cfi 4CB. 1 volný slot 
PWiiý disk Typ SSO: Kapedls v GB 128 CB 
GraHeká karta Intagiovani
STová pHpoJeid Rozhraní RJ-4S; Rychlost v MNM lOriOO/lOOOMbit/s: DaKI: Wl^i slandeid IEEE BOZ.IIalblem/ac

Ctadka karet Cwika pamérových karet rmn.fbrmál SD
Vstupní a výstupní porty a sloty Potet a typ poatů/slolů 2x USB 3.1, tx USB 2.0. RJ-AS. HOMI, VGA. Sluliátka+ Mikrofon 
Operafiftl ayatAni Obchodní název a typ Icenca Mlaosort Wlndowa tOPre, Cž, OEM ptadiutalovaný na pevném disku 
Hmoinoet Maxlntélnl hmotnost 2.3 kg
Kiivasnica České Ufvesnlce; Samostatný rsimadeký Wok; Podsvlcené kUvesnIee ne; OaMI vtastnosii. odokié vúCi pofU, 
muMdWykový touchpad
Zirvfea a podpěra Zérukt 36 mitlcO: PeJadovanA podpora NBD 
DaWvtattnoaH twbo požadavky tap TPM 2 J

Ztaéi nebude pouiM ani rspasovanA

Notebook Dell Vostro 3580
Display ÚMopRéka displaie uvedené v palcích tS.B*; Oalél vlastnosti Matný. Put HD 
Procesor Intel I34145u dosaiená hodnota CPU MARK v testu na www.cpubanchmark.net 5438 

K RAM Velikost v GB 4GB, t volný stol 
ý disk Typ SSO: Kapecila v GB t3B GB 

Grafické karta Mlagrované
Sirové phpojenl Rozhraní RJ-45; RycHosi v MbrlA 10/10011 OOOMbil/t: Dattl: Wl^i standard IEEE 
S02.11aA/^tVK. Bluetooth
CtaiJca karel Ctečka peméťových karat SD (SD. SOHC. SDXC)
Vstupní 8 výstupní porty a sloty Poiet a typ poalú/slotú 2x USB 3.1.1x USB 2é>. RJ-45. HDMI, 
VGA Slucháfta* Mftrofon
OpareénI sysitm Obchodní název a typ lioerwB Micfoaoft Windovn lOPro CZ. OEM 
pMIntWovaný na pevném disku 
hmolnosl 2,3 kg
Klávesnice Cesfcé klávesnice: Samocuiný numerkatý bbk; Podsvlcené Máveanice ne: Dalif 
vhalnoMi, oddná vůfi polití, imétidotykový louchped 
Záiula a podpora ZérukaSSmésIcé. podpora NBO 

vlastnoeli nebo požadavky čip TPM 2S 
Zboží nebude použité atd rapaaované

Domov Kéj, prispévkové organizace

ShfthTypsidfněMiOo
PoielBtypkonek!DnjnapfédnIstrané2xUS83.0, Ixaudo 
Počet a typ kon^dorů na zadní stranéZxusb 3 0.4a usb 2X,1x RJ-^.
ZiídMM dečka volny PCIalSxeloi podpora dvoukanálové archrtektutypaméti 
ZttajVýkonmin. 2S0W i:i6m»t8S%pn5a3kzatIbinI
Piuceew hUrarnélnl dcaažéhé hodnota CRJ MARK v taetu r« •aww.cpubenchmatk.Mt 6810 
Pamiť RAM VelAosi v GB SGB 
PevittdiáltTwSSD Incite v <»2S0GB 
Otaflcké karta btlegrover^, hdmí, dvl. vga
Síťové pNpoienl Rozhraní Rj-tS- Rychtasi v Mb4/s 10/IDO/IOOO MUtls 
Mechanika DVD 0VCH/-RW
Záruka a podbwraZéruke vméalcichSS' Pcdadovarri podpora Odshanfirtl závady technikem doddnétého pracovního dne 
(NBD) ne mlaté matalace
^Mrační ayetim Obchodní název a typ koance UMroaoft Wlndowa 10Pro. CZ, OM pAedinolalovany ra pevném disloi 
DeftívtaetnoetliMbe požadavky v£ MávesríKe myh* monitofu 24'-'HiEHO. matný. HOMI, VGA

BMdBuebude peuMié ani rsfkasované

PC PREMIO Ba^ l^pskUné Mleto 
Poeelatypkooekloranapiadnlstrané2xUSd34).  Ixaudřo
Počet a typ kooektoiú na zadní stráni 2i isb 3.0 4x usb 2S <2xM8 + 2xbraek«t),1x RJ4S 
ZáHadnldeikéASUSPRIMEH310M44R2.0vohýPCleiexalat podporadvouksnéfovo 
anMHMury psméb
Zitai Fortran $P306-A. Výkon 230W 06kwoci6S%|rfíS0%zaUžei«
Pracaaor Mel i3-610O doužaná hodrrata CPU MARK y testu na wwwopubenchmark net 8031
Paméf RAM venkOBl v GB 6GB
Pevný a«k 8SD. Kapacila v GB 2S0O8
Grafické karta Intagrované, hdmí dw vga
Sirové pRpoienl RcehianI RJ-46 Rychloet v Mbit/s 10/100/1000 Mblt/a 
Meoltatdka DVD avti*r-fw
Záruka v měsIeWi 36- Odstranénl závady technikem dod dcidiého pracovnftw dne na misté
instalece
OperaCnI systém áácrosotl Windows lOPra, CZ OEM pieoittsWovaný na pevném disku 
OaWvUstnosli nebo požadavky vC ktévesruoa fflyéi* monitor A0CLCOO2460VQB 24' eicm- 
PUHD. metaly HOM VGA 
ZboU nebude použité an. repetované

Domov Háj. pUspivková organizace

Caj<OVA iMSas KOVA CBM

http://www.cpuberKtanark.nel
http://www.cpubanchmark.net



